



Generator eNGO

06051739
Data wpływu: 2020-02-17
Nr: 43013.2020.DG
Przyjęł: Karolina Karolak
Biuro Obsługi Interesanta
Załączników: 0

Suma kontrolna: 1f94 2c29 2dd5 23b0 5d63 7dd2 1fb0 9616

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Siedlce
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Turystyki i krajoznawstwa

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	ODDZIAŁ POLSKIEGO TOWARZYSTWA TURYSTYCZNO-KRAJOZNAWCZEGO "PODLASIE" W SIEDLCACH 08-110 SIEDLCE UL. RYNKOWA 24 Forma prawna: stowarzyszenie KRS: 0000131611
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Bożena Geresz-Terlikowska, tel. 608023828



III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Wycieczki rowerowe z cyklu „Wakacje na rowerze”			
2. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	2020-06-01	Data zakończenia	2020-08-21

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Cykl wycieczek „Wakacje na rowerze” ma na celu popularyzowanie czynnego wypoczynku, promocję walorów krajoznawczych znajdujących się na obszarze Siedlec i Powiatu Siedleckiego, promowanie turystyki rowerowej oraz podniesienie sprawności fizycznej. Odbywa się rok rocznie od wielu lat.

Cykl ten zrealizujemy w postaci 3 wycieczek rowerowych (trasy długości 30-60 km) po najbliższej okolicy Siedlec. Przedsięwzięcia adresujemy przede wszystkim do mieszkańców Siedlec i okolic szukających pomysłu na aktywne spędzenie wolnego czasu. Oferta jest kierowana zarówno do dzieci, młodzieży, osób dorosłych a także seniorów.

W ramach zadania „Wakacje na rowerze” przewiduje się trzy niedzielne wycieczki rowerowe wg następujących tras:

Trasa 1. Siedlce – Suchożebry - Krześlin - Mordy - Stok Ruski - Siedlce (termin 12.07.2020)

Trasa 2. Siedlce - Strzała - Ostrówek - Niwiski - Stare Opole - Nowe Iganie - Siedlce (termin 26.07.2020)

Trasa 3. Siedlce - Białki – Borki Kosiorki - Borki Kosy - Jasionka - Rówce – Zbiornik Rówce - Januszówka - Ciosny - Wiśniew - Myrcha - Rakowiec (termin 9.08.2020)

Na każdej trasie przewiduje się zwiedzanie ciekawych obiektów oraz prezentację informacji i ciekawostek historycznych.

Wycieczki będą odbywały się pod opieką osób posiadających uprawnienia przewodników turystyki rowerowej PTTK. Uczestnicy są zawsze podzieleni na kolumny, które dla bezpieczeństwa prowadzi oraz zamyka za ostatnim uczestnikiem doświadczony rowerzysta z klubu. Tempo wycieczek jest zawsze dopasowane do osoby jadącej najspokojniej. Zaplanowane są także przystanki, podczas których można odpocząć.

W tym roku, oprócz wsparcia finansowego dla organizacji wymienionych wycieczek, chcielibyśmy wnioskować także o środki na zakup profesjonalnych koszulek rowerowych, z krótkim rękawem, dla członków klubu. Wyróżnianie się spośród uczestników wycieczek, jednolitym strojem, pozwoli nie tylko na łatwą i szybką identyfikację organizatorów w czasie wycieczek, ale także umożliwi profesjonalne reprezentowanie klubu, a co najważniejsze - Siedlec, ponieważ klub jest „Siedleckim Klubem Turystyki Rowerowej” i przemierzając trasy na rowerze, jesteśmy „żywą” reklamą miasta, z którego czujemy się dumni. Chcielibyśmy umieścić na koszulkach, oprócz logo PTTK, także logo i nazwę miasta Siedlce. Planowany koszt zakupu jednej koszulki to 100-120 zł. Sportowa koszulka kompresyjna zdobiona metodą sublimacji gazowej, to właśnie taki koszt. Mimo, że dość wysoki to zapewnia jednocześnie bardzo dobrą jakość i wytrzymałość takiej koszulki, co gwarantuje możliwość używania jej przez członków klubu przez kilka sezonów (kilka lat).

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Przekazanie wiedzy dotyczącej Siedlec i Powiatu Siedleckiego o odwiedzanym na trasie miejscach, wśród mieszkańców miasta oraz turystów.	Realizacja 100% zaplanowanych wycieczek - 3 wycieczek z cyklu.	Przygotowana i dołączona będzie dokumentacja zdjęciowa z każdej z 3 wycieczek.

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Polskie Towarzystwo Turystyczno Krajoznawcze, Oddział "Podlasie" w Siedlcach, istnieje w Siedlcach od 1908 r. Posiada bardzo bogatą tradycję i historię działalności na polu szeroko pojętej promocji regionu, popularyzowaniu i kultywowaniu

regionalnych tradycji i dorobku kulturowego, uczeniu historii, wychowywaniu młodych ludzi w duchu poszanowania przyrody, popularyzowaniu turystyki kwalifikowanej i krajoznawstwa.

Wycieczki z cyklu poprowadzą doświadczeni członkowie Siedleckiego Klubu Turystyki Rowerowej "Doktorek", działającego od wielu lat przy oddziale PTTK "Podlasie" w Siedlcach. Klubowicze bardzo dobrze znają region i profesjonalnie organizują wycieczki krajoznawcze każdego roku. Cykl wycieczek "Wakacje na rowerze" wpisuje się w liczne imprezy rowerowe, które organizuje klub. Inne zaplanowane przez klubowiczów na ten rok wycieczki rowerowe można zobaczyć tutaj: <http://pttksiedlce.pl/wp-content/uploads/2020/01/kalendarz-imprez-2020.pdf>
<http://pttksiedlce.pl/wp-content/uploads/2020/01/kalendarz-imprez-2020.pdf>

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Wyżywienie dla uczestników na trasie	200,00 zł		
2	Wynagrodzenie przewodnika turystyki kolarskiej (wolontariat)	600,00 zł		
3	Wynagrodzenie koordynatora zadania (wolontariat)	300,00 zł		
4	Materiały biurowe (koszt przygotowania i wydruku ulotek), zakup wiązanek, zniczy do miejsc upamiętnienia	120,00 zł		
5	Obsługa księgową zadania	150,00 zł		
6	Zakup koszulek z logo PTTK i Miasta Siedlce	2 500,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		3 870,00 zł	2 970,00 zł	900,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-ów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)/zalega(-ją)¹⁾ z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)/zalega(-ją)¹⁾ z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym/~~własną~~ ewidencją;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

WICEPREZES – SKARBNIK
ZARZĄDU ODDZIAŁU
PTTK "PODLASIE" w SIEDLCACH
mgr Sławomir Kordaczuk

PREZES
ZARZĄDU ODDZIAŁU
PTTK "PODLASIE" w SIEDLCACH
mgr Andrzej Kucharski

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2020-02-17 13:57:42

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.